АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

  от 18.05.2022 г.                                                                                  № 250

пос. Коноша Архангельской области

«О назначении публичных слушаний»

В соответствии со статьями 13, 22 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава муниципального образования «Коношское», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Коношское», утвержденном решением первой сессии от 11 октября 2005 года № 7,
муниципальный Совет решил:
1. Назначить на 18.06.2022 года публичные слушания по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»

Место проведения - актовый зал администрации МО «Коношское» (пос. Коноша, пр. Октябрьский, д.19, кабинет № 15. Начало публичных слушаний: 10:00.
2. Одобрить прилагаемый проект решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»
3. Определить, что инициатором и организатором публичных слушаний является муниципальный Совет МО «Коношское».
4. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний.
5. Установить, что учет предложений по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области» ведется администрацией и муниципальным Советом муниципального образования «Коношское» в порядке, установленном Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Коношское», утвержденном решением первой сессии от 11 октября 2005 года № 7.
Прием письменных предложений по проекту решения муниципального Совета муниципального образования «Коношское» «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»
осуществляет организатор публичных слушаний по адресу: пос. Коноша, пр. Октябрьский, д.19, кабинет № 3 (приемная) с 19.05.2022 года по 18.06.2022 года в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов.
6. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципального образования  «Коношское» 18.05.2022 года.
Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                           Н.И. Гневашева

Глава МО «Коношское»                                                                     А.Н.Денисов

Утвержден

решением сорок четвертой
сессии муниципального
Совета муниципального образования

«Коношское»

от 18.05.2022 года № 250
Состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения муниципального совета муниципального образования «Коношское» «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»
Денисов А.Н. –   глава МО «Коношское»;
Лютых С.Н. первый заместитель главы МО «Коношское»;
Гневашева Н.И. – председатель МС МО «Коношское»;

Ручкинова Т.Н. – депутат МС МО «Коношское»;

Елшанская Т.Н.– депутат МС МО «Коношское»;

Старицына Т.В. – депутат МС МО «Коношское»;

Макаров В.А. – депутат МС МО «Коношское»;
Палло Ю.В. – депутат МС МО «Коношское»;
Быков Ю.М. – депутат МС МО «Коношское»;

Годовикова М.В. – депутат МС МО «Коношское»;
Шабалин А. В. – депутат МС МО «Коношское»;
Щелок С.А. – депутат МС МО «Коношское»;
Буюклинский В.С. – депутат МС МО «Коношское»;
Бовконюк А.Д. – депутат МС МО «Коношское»;

Палкина А.Л.- заместитель Главы по организационно-правовым вопросам
Архачёва М.В.- консультант администрации МО «Коношское».